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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 21 Мужчины, 50m Баттерфляй 2004 и старше
19.09.2019 - 9:30 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 33.25  /  Норматив II разряд 9 +: 30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 27.15  /  Норматив КМС 10 +: 25.15  /
Норматив МС 12 +: 24.15  /  Норматив МСМК 14 +: 22.87
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2004 и старше

1. ИСКАКОВ, Евгений 1993 МС Анапа +0,69 24.38 КМС 710
2. ЗВЯГИНЦЕВ, Илья 2001 МС Краснодар +0,72 24.62 КМС 689
3. ПАСТУХОВ, Кирилл 1997 б/р Краснодар +0,60 25.09 КМС 651
4. ПУХНАТЫЙ, Богдан 2002 КМС Краснодар 25.30 I 635
5. КОЙНОВ, Анатолий 1991 КМС Динской р-н +0,80 25.32 I 633
6. БАЧУРИН, Алексей 2002 МС Краснодар +0,70 25.40 I 627
7. ГРЕФ, Никита 2000 КМС Краснодар 25.98 I 586
8. ЯГОДИН, Михаил 1998 МС Краснодар +0,71 26.09 I 579
9. СТЕПАНОВ, Максим 2003 КМС Краснодар 26.35 I 562

10. КРИВОНОС, Артём 2002 КМС Краснодар +0,81 26.55 I 549
11. МАРШОВ, Владимир 2003 I Лабинский р-н 26.61 I 546
12. ГВАЗАВА, Даниил 2002 КМС Краснодар +0,80 26.76 I 536
13. ОВСИЕНКО, Сергей 2000 КМС Краснодар +0,71 26.79 I 535
14. ДУБЛИНСКИЙ, Александр 2004 I Армавир +0,66 26.87 I 530
15. БАБИХИН, Максим 2001 МС Краснодар +0,61 26.96 I 525
16. РЫБАЛЬЧЕНКО, Максим 2003 КМС Динской р-н 27.20 II 511
17. ДРЮПИН, Кирилл 2000 КМС Кореновский район +0,64 27.21 II 510
18. НЕМЕЦ, Глеб 2003 I Новороссийск +0,65 27.29 II 506
19. СКЛЯРОВ, Денис 2004 I Каневской р-н 27.35 II 502
20. МОСКАЛЕВ, Андрей 2002 КМС Ейский р-н +0,80 27.37 II 501
21. ПАНКРУШИН, Никита 2003 I Краснодар +0,70 27.40 II 500
22. МОЛДОВАН, Виталий 2002 I Динской р-н +0,69 27.64 II 487
23. КАЗАРЯН, Роберт 2000 КМС Новороссийск +0,82 27.69 II 484
24. САУЛ, Кирил 2003 I Ейский р-н 27.72 II 483
25. ПЕРЕКОПСКИЙ, Игорь 2002 I Динской р-н +0,81 27.73 II 482
26. ГАСАНОВ, Тимур 1999 МС Краснодар +0,66 27.81 II 478
27. ЗАХАРИН, Никита 2004 II Лабинский р-н +0,72 28.12 II 462
28. СУРЕНКОВ, Василий 2003 III Краснодар 29.44 II 403
29. ШОКОВ, Дмитрий 2003 I Белореченский район +0,79 29.60 II 396
30. ПИСАРЕВСКИЙ, Роман 2001 I Кореновский район +0,84 29.61 II 396
31. УТКИН, Георгий 2004 I Краснодар 29.64 II 395
32. АРУТЮНОВ, Карен 2004 I Динской р-н +0,69 29.89 II 385
33. БАКУСОВИЧ, Владислав 2004 II Новороссийск +0,72 30.69 III 355
34. СОБОЛЬ, Иван 2004 II Анапа +0,69 31.36 III 333
35. АФОНАСЕВИЧ, Алексей 2004 II Новороссийск +0,82 31.70 III 322

DSQ БАРАНОВ, Илья 2004 I Краснодар +0,66 28.40 II

Год рождения 2001 - 2002

1. ЗВЯГИНЦЕВ, Илья 2001 МС Краснодар +0,72 24.62 КМС 689
2. ПУХНАТЫЙ, Богдан 2002 КМС Краснодар 25.30 I 635
3. БАЧУРИН, Алексей 2002 МС Краснодар +0,70 25.40 I 627
4. КРИВОНОС, Артём 2002 КМС Краснодар +0,81 26.55 I 549
5. ГВАЗАВА, Даниил 2002 КМС Краснодар +0,80 26.76 I 536
6. БАБИХИН, Максим 2001 МС Краснодар +0,61 26.96 I 525
7. МОСКАЛЕВ, Андрей 2002 КМС Ейский р-н +0,80 27.37 II 501
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 21, Мальчики, 50m Баттерфляй, Год рождения 2001 - 2002

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

8. МОЛДОВАН, Виталий 2002 I Динской р-н +0,69 27.64 II 487
9. ПЕРЕКОПСКИЙ, Игорь 2002 I Динской р-н +0,81 27.73 II 482

10. ПИСАРЕВСКИЙ, Роман 2001 I Кореновский район +0,84 29.61 II 396

Год рождения 2003 - 2004

1. СТЕПАНОВ, Максим 2003 КМС Краснодар 26.35 I 562
2. МАРШОВ, Владимир 2003 I Лабинский р-н 26.61 I 546
3. ДУБЛИНСКИЙ, Александр 2004 I Армавир +0,66 26.87 I 530
4. РЫБАЛЬЧЕНКО, Максим 2003 КМС Динской р-н 27.20 II 511
5. НЕМЕЦ, Глеб 2003 I Новороссийск +0,65 27.29 II 506
6. СКЛЯРОВ, Денис 2004 I Каневской р-н 27.35 II 502
7. ПАНКРУШИН, Никита 2003 I Краснодар +0,70 27.40 II 500
8. САУЛ, Кирил 2003 I Ейский р-н 27.72 II 483
9. ЗАХАРИН, Никита 2004 II Лабинский р-н +0,72 28.12 II 462

10. СУРЕНКОВ, Василий 2003 III Краснодар 29.44 II 403
11. ШОКОВ, Дмитрий 2003 I Белореченский район +0,79 29.60 II 396
12. УТКИН, Георгий 2004 I Краснодар 29.64 II 395
13. АРУТЮНОВ, Карен 2004 I Динской р-н +0,69 29.89 II 385
14. БАКУСОВИЧ, Владислав 2004 II Новороссийск +0,72 30.69 III 355
15. СОБОЛЬ, Иван 2004 II Анапа +0,69 31.36 III 333
16. АФОНАСЕВИЧ, Алексей 2004 II Новороссийск +0,82 31.70 III 322

DSQ БАРАНОВ, Илья 2004 I Краснодар +0,66 28.40 II

EXH НЕЧАЕВ, Максим 2005 II Краснодар 30.62 III 358
EXH ДОБРЯНСКИЙ, Кирилл 2006 II Краснодар +0,83 32.81 III 291

Дистанция 22 Женщины, 50m Баттерфляй 2006 и старше
19.09.2019 - 9:40 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив II разряд 9 +: 33.75  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15  /  Норматив КМС 10 +: 28.65  /
Норматив МС 12 +: 27.50  /  Норматив МСМК 14 +: 25.64
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2006 и старше

1. НАМАЗОВА, Марина 2000 МС Сочи +0,70 28.86 I 602
2. КИЗИЙ, Анастасия 2003 МС Динской р-н +0,74 28.89 I 600
3. НЕФЕДОВА, София 2002 КМС Новороссийск +0,79 29.61 I 558
4. ТОДОРОВА, Виктория 2002 КМС Динской р-н 29.97 I 538
5. АФАНАСЬЕВА, Кристина 2004 КМС Сочи +0,67 30.07 I 532
6. НАЗАРОВА, Анна 2002 КМС Кореновский район +0,81 30.37 I 517
7. ЕПИШКИНА, Анастасия 2002 I Кореновский район 30.42 I 514
8. ГАИНА, Вероника 2006 КМС Кавказский район +0,88 30.48 I 511
9. АБИТОВА, Мадина 2001 КМС Краснодар +0,77 30.58 I 506

10. СЕМЕНОВА, Александра 2006 I Краснодар +0,78 30.82 I 494
11. ДЕНИСЕНКО, Вероника 2005 I Сочи 30.83 I 494
12. ЕРИСОВА, Карина 2005 I Лабинский р-н +0,81 30.95 I 488
13. МЫКОЛЮК, Ксения 2002 I Кущёвский р-н +0,80 31.33 II 471
14. БЕЗМОЛЕНКО, Екатерина 2002 I Лабинский р-н +0,72 31.58 II 460
15. СУРМАНИДЗЕ, Серафима 2006 I Тимашевский р-н 31.72 II 454
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 22, Женщины, 50m Баттерфляй, 2006 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

16. ЛАУХИНА, Арина 2005 I Каневской р-н +0,77 31.75 II 452
17. БЕРЛИЗОВА, Виктория 2005 I Кореновский район +0,77 31.86 II 448
18. ИГНАТЕНКО, Владислава 2003 I Новороссийск +0,88 32.23 II 432
19. БЫКОВА, Юлиана 2002 КМС Краснодар +0,75 32.55 II 420
20. ДЫКОВА, Кристина 2004 II Ейский р-н +0,72 32.80 II 410
21. МАКОЛОВА, Ирина 2004 I Белореченский район +0,82 32.86 II 408
22. КУЗНЕЦОВА, Елизавета 2002 I Краснодар +0,77 33.11 II 399
23. КОМОВА, Ангелина 2005 II Динской р-н 33.18 II 396
24. КАМЕНЕВА, Вера 2002 КМС Кавказский район +0,72 33.20 II 395
25. СОЛОДОВА, Елизавета 2004 II Анапа +0,71 33.24 II 394
26. ЗЕЛЕНСКАЯ, Алиса 2005 II Новороссийск +0,96 33.98 III 369
27. ЛОМАНОВА, Мария 2004 II Динской р-н 34.29 III 359

КИРНОСОВА, Елизавета 2003 I Кореновский район +0,81 34.29 III 359
29. ПЯТА, Радмила 2005 I Краснодар +0,76 34.82 III 343
30. БЕРДИНСКИХ, Елизавета 2005 II Ейский р-н +0,64 35.95 III 311
31. БЫКОВА, Милана 2006 II Краснодар +0,78 39.10 242

DSQ ШЕВЧЕНКО, Юлия 2003 II Новороссийск 33.94 III

Год рождения 2002 - 2004

1. КИЗИЙ, Анастасия 2003 МС Динской р-н +0,74 28.89 I 600
2. НЕФЕДОВА, София 2002 КМС Новороссийск +0,79 29.61 I 558
3. ТОДОРОВА, Виктория 2002 КМС Динской р-н 29.97 I 538
4. АФАНАСЬЕВА, Кристина 2004 КМС Сочи +0,67 30.07 I 532
5. НАЗАРОВА, Анна 2002 КМС Кореновский район +0,81 30.37 I 517
6. ЕПИШКИНА, Анастасия 2002 I Кореновский район 30.42 I 514
7. МЫКОЛЮК, Ксения 2002 I Кущёвский р-н +0,80 31.33 II 471
8. БЕЗМОЛЕНКО, Екатерина 2002 I Лабинский р-н +0,72 31.58 II 460
9. ИГНАТЕНКО, Владислава 2003 I Новороссийск +0,88 32.23 II 432

10. БЫКОВА, Юлиана 2002 КМС Краснодар +0,75 32.55 II 420
11. ДЫКОВА, Кристина 2004 II Ейский р-н +0,72 32.80 II 410
12. МАКОЛОВА, Ирина 2004 I Белореченский район +0,82 32.86 II 408
13. КУЗНЕЦОВА, Елизавета 2002 I Краснодар +0,77 33.11 II 399
14. КАМЕНЕВА, Вера 2002 КМС Кавказский район +0,72 33.20 II 395
15. СОЛОДОВА, Елизавета 2004 II Анапа +0,71 33.24 II 394
16. ЛОМАНОВА, Мария 2004 II Динской р-н 34.29 III 359

КИРНОСОВА, Елизавета 2003 I Кореновский район +0,81 34.29 III 359
DSQ ШЕВЧЕНКО, Юлия 2003 II Новороссийск 33.94 III

Год рождения 2005 - 2006

1. ГАИНА, Вероника 2006 КМС Кавказский район +0,88 30.48 I 511
2. СЕМЕНОВА, Александра 2006 I Краснодар +0,78 30.82 I 494
3. ДЕНИСЕНКО, Вероника 2005 I Сочи 30.83 I 494
4. ЕРИСОВА, Карина 2005 I Лабинский р-н +0,81 30.95 I 488
5. СУРМАНИДЗЕ, Серафима 2006 I Тимашевский р-н 31.72 II 454
6. ЛАУХИНА, Арина 2005 I Каневской р-н +0,77 31.75 II 452
7. БЕРЛИЗОВА, Виктория 2005 I Кореновский район +0,77 31.86 II 448
8. КОМОВА, Ангелина 2005 II Динской р-н 33.18 II 396
9. ЗЕЛЕНСКАЯ, Алиса 2005 II Новороссийск +0,96 33.98 III 369

10. ПЯТА, Радмила 2005 I Краснодар +0,76 34.82 III 343
11. БЕРДИНСКИХ, Елизавета 2005 II Ейский р-н +0,64 35.95 III 311
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 22, Девочки, 50m Баттерфляй, Год рождения 2005 - 2006

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

12. БЫКОВА, Милана 2006 II Краснодар +0,78 39.10 242

EXH КОБА, София 2006 I Луганск +0,95 40.87 212

Дистанция 23 Мужчины, 100m Вольный стиль 2004 и старше
19.09.2019 - 9:50 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /
Норматив МС 12 +: 50.40  /  Норматив МСМК 14 +: 47.05
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2004 и старше

1. ШУМИЛОВ, Александр 2000 МС Краснодар +0,71 50.31 МС 712
2. ИСКАКОВ, Евгений 1993 МС Анапа +0,72 50.81 КМС 691
3. БОРИСЕНКО, Владимир 1998 МС Ейский р-н +0,70 50.93 КМС 687
4. ЛЕВЧЕНКО, Олег 2003 КМС Кореновский район +0,67 51.17 КМС 677
5. ГЕРМАН, Виталий 2002 КМС Армавир +0,77 51.70 КМС 656
6. ЧЕПЕЛЕВ, Павел 1999 КМС Кореновский район 51.73 КМС 655
7. ГАСАНОВ, Руслан 1996 МС Краснодар 51.89 КМС 649
8. ХАДАНОВИЧ, Максим 2003 КМС Краснодар +0,74 52.25 КМС 636
9. ТАРАСОВ, Дмитрий 2001 КМС Кореновский район +0,70 52.27 КМС 635

10. АНШУКОВ, Сергей 1989 МС Анапа +0,66 52.29 КМС 634
11. КОЙНОВ, Анатолий 1991 КМС Динской р-н +0,69 52.55 КМС 625
12. БАЧУРИН, Алексей 2002 МС Краснодар +0,73 52.79 КМС 616
13. АЛИЩАНОВ, Александр 2003 КМС Кавказский район 52.89 КМС 613
14. ОВСИЕНКО, Сергей 2000 КМС Краснодар +0,71 52.93 КМС 612
15. БОГДАНОВИЧ, Иван 2003 КМС Краснодар 53.16 КМС 604
16. ВЛАСОВ, Данил 2002 КМС Краснодар +0,70 53.58 КМС 590
17. ЯЩЕНКО, Илья 2001 КМС Кореновский район +0,72 53.61 КМС 589
18. ШРАМКО, Даниил 2000 I Краснодар 53.67 КМС 587
19. НЕМЕЦ, Глеб 2003 I Новороссийск 54.53 I 559
20. КОБЫЛКО, Иван 2003 КМС Кореновский район +0,66 54.55 I 559
21. СЕДЕГОВ, Никита 2003 КМС Анапа +0,71 54.63 I 556
22. ГЛУЩЕНКО, Артем 2002 КМС Краснодар +0,69 54.71 I 554
23. СЕРЫЙ, Глеб 2001 КМС Краснодар +0,72 54.72 I 553
24. КОНДРАШОВ, Юрий 2002 I Новороссийск +0,76 54.96 I 546
25. ЧУГУННИКОВ, Даниил 2004 I Сочи +0,72 55.07 I 543
26. ПОНОМАРЕВ, Михаил 2001 КМС Краснодар +0,76 55.18 I 540
27. МОСКАЛЕВ, Андрей 2002 КМС Ейский р-н +0,72 55.57 I 528
28. ТЕЛЮК, Владислав 2002 I Краснодар +0,75 55.99 I 517
29. БАЛТАЧЕВ, Константин 2003 I Каневской р-н +0,87 56.27 I 509
30. ДУБЛИНСКИЙ, Александр 2004 I Армавир +0,79 56.37 I 506
31. ЛИТВИНЧУК, Даниил 2002 I Динской р-н 56.40 I 505
32. ЩАВИНСКИЙ, Владислав 2002 КМС Краснодар +0,70 56.51 I 502
33. НЕМКИН, Андрей 1996 II Краснодар +0,69 56.61 I 500
34. АРТЕМЧИК, Кирилл 2003 I Новороссийск 56.94 I 491
35. СКЛЯРОВ, Денис 2004 I Каневской р-н +0,81 57.10 I 487
36. ШАРПЕ, Николай 2001 I Краснодар +0,74 57.25 II 483
37. САУЛ, Кирил 2003 I Ейский р-н +0,77 57.49 II 477
38. ТРОФИМОВ, Юрий 2000 I Краснодар +0,68 57.78 II 470
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 23, Мужчины, 100m Вольный стиль , 2004 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

39. ПАВЛОВ, Сергей 2004 II Армавир 57.98 II 465
40. МАТВИЕНКО, Влад 2004 II Динской р-н +0,73 58.09 II 463
41. БОРМОТОВ, Даниил 2003 II Анапа +0,76 58.15 II 461
42. ДЕНИСЕНКО, Матвей 2003 КМС Новороссийск +0,95 58.28 II 458
43. НОСИКОВ, Илья 2004 II Лабинский р-н 58.77 II 447
44. МАРЧЕНКО, Никита 2004 II Новороссийск 58.92 II 443
45. АРУТЮНОВ, Карен 2004 I Динской р-н +0,69 58.94 II 443
46. ПОЛЯКОВ, Дмитрий 2003 I Тимашевский р-н +0,83 59.35 II 434
47. КОТОВ, Александр 2004 I Новороссийск 59.48 II 431
48. КОЧЕГАНОВ, Даниил 2002 II Новороссийск 59.58 II 429
49. ИОНОЧЕВ, Константин 2004 II Ейский р-н +0,77 59.59 II 428
50. МИШАРЕВ, Глеб 2003 II Каневской р-н +0,86 59.67 II 427
51. НАБАТОВ, Александр 2004 I Новороссийск +0,76 59.90 II 422
52. МАСЛОВ, Дмитрий 2004 II Краснодар 1:00.00 II 420
53. ЗАМЧИЙ, Михаил 2004 II Новороссийск +0,83 1:00.07 II 418
54. БУРДЮГОВ, Кирилл 2004 II Новороссийск +0,82 1:00.38 II 412
55. САВИЦКИЙ, Александр 2004 II Краснодар +0,88 1:01.09 II 398
56. МАСАЛЬЦЕВ, Яромир 2004 II Белореченский район +0,83 1:02.23 II 376
57. ТИТОВ, Иван 2004 II Кореновский район +0,60 1:03.47 II 354
58. КУЗНЕЦОВ, Владимир 2003 III Сочи +0,79 1:04.18 III 343
59. КОРНИЕНКО, Артем 2004 II Армавир +0,85 1:04.42 III 339
60. ИВАНОВ, Иван 2003 II Динской р-н 1:06.15 III 313
61. БОРЕЙША, Данил 2004 III Краснодар +0,66 1:10.81 III 255

DSQ ИГНАТЕНКО, Юрий 2004 I Краснодар +0,81 58.21 II
DSQ ЕРОФЕЕВ, Давид 2003 I Кавказский район +0,81 58.52 II
DSQ КОСТЫРКО, Александр 2003 КМС Краснодар 1:00.49 II
DSQ ГАЛЬЦОВ, Никита 2004 III Лабинский р-н +0,91 1:05.52 III

Год рождения 2001 - 2002

1. ГЕРМАН, Виталий 2002 КМС Армавир +0,77 51.70 КМС 656
2. ТАРАСОВ, Дмитрий 2001 КМС Кореновский район +0,70 52.27 КМС 635
3. БАЧУРИН, Алексей 2002 МС Краснодар +0,73 52.79 КМС 616
4. ВЛАСОВ, Данил 2002 КМС Краснодар +0,70 53.58 КМС 590
5. ЯЩЕНКО, Илья 2001 КМС Кореновский район +0,72 53.61 КМС 589
6. ГЛУЩЕНКО, Артем 2002 КМС Краснодар +0,69 54.71 I 554
7. СЕРЫЙ, Глеб 2001 КМС Краснодар +0,72 54.72 I 553
8. КОНДРАШОВ, Юрий 2002 I Новороссийск +0,76 54.96 I 546
9. ПОНОМАРЕВ, Михаил 2001 КМС Краснодар +0,76 55.18 I 540

10. МОСКАЛЕВ, Андрей 2002 КМС Ейский р-н +0,72 55.57 I 528
11. ТЕЛЮК, Владислав 2002 I Краснодар +0,75 55.99 I 517
12. ЛИТВИНЧУК, Даниил 2002 I Динской р-н 56.40 I 505
13. ЩАВИНСКИЙ, Владислав 2002 КМС Краснодар +0,70 56.51 I 502
14. ШАРПЕ, Николай 2001 I Краснодар +0,74 57.25 II 483
15. КОЧЕГАНОВ, Даниил 2002 II Новороссийск 59.58 II 429
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 23, Мужчины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2003 - 2004

1. ЛЕВЧЕНКО, Олег 2003 КМС Кореновский район +0,67 51.17 КМС 677
2. ХАДАНОВИЧ, Максим 2003 КМС Краснодар +0,74 52.25 КМС 636
3. АЛИЩАНОВ, Александр 2003 КМС Кавказский район 52.89 КМС 613
4. БОГДАНОВИЧ, Иван 2003 КМС Краснодар 53.16 КМС 604
5. НЕМЕЦ, Глеб 2003 I Новороссийск 54.53 I 559
6. КОБЫЛКО, Иван 2003 КМС Кореновский район +0,66 54.55 I 559
7. СЕДЕГОВ, Никита 2003 КМС Анапа +0,71 54.63 I 556
8. ЧУГУННИКОВ, Даниил 2004 I Сочи +0,72 55.07 I 543
9. БАЛТАЧЕВ, Константин 2003 I Каневской р-н +0,87 56.27 I 509

10. ДУБЛИНСКИЙ, Александр 2004 I Армавир +0,79 56.37 I 506
11. АРТЕМЧИК, Кирилл 2003 I Новороссийск 56.94 I 491
12. СКЛЯРОВ, Денис 2004 I Каневской р-н +0,81 57.10 I 487
13. САУЛ, Кирил 2003 I Ейский р-н +0,77 57.49 II 477
14. ПАВЛОВ, Сергей 2004 II Армавир 57.98 II 465
15. МАТВИЕНКО, Влад 2004 II Динской р-н +0,73 58.09 II 463
16. БОРМОТОВ, Даниил 2003 II Анапа +0,76 58.15 II 461
17. ДЕНИСЕНКО, Матвей 2003 КМС Новороссийск +0,95 58.28 II 458
18. НОСИКОВ, Илья 2004 II Лабинский р-н 58.77 II 447
19. МАРЧЕНКО, Никита 2004 II Новороссийск 58.92 II 443
20. АРУТЮНОВ, Карен 2004 I Динской р-н +0,69 58.94 II 443
21. ПОЛЯКОВ, Дмитрий 2003 I Тимашевский р-н +0,83 59.35 II 434
22. КОТОВ, Александр 2004 I Новороссийск 59.48 II 431
23. ИОНОЧЕВ, Константин 2004 II Ейский р-н +0,77 59.59 II 428
24. МИШАРЕВ, Глеб 2003 II Каневской р-н +0,86 59.67 II 427
25. НАБАТОВ, Александр 2004 I Новороссийск +0,76 59.90 II 422
26. МАСЛОВ, Дмитрий 2004 II Краснодар 1:00.00 II 420
27. ЗАМЧИЙ, Михаил 2004 II Новороссийск +0,83 1:00.07 II 418
28. БУРДЮГОВ, Кирилл 2004 II Новороссийск +0,82 1:00.38 II 412
29. САВИЦКИЙ, Александр 2004 II Краснодар +0,88 1:01.09 II 398
30. МАСАЛЬЦЕВ, Яромир 2004 II Белореченский район +0,83 1:02.23 II 376
31. ТИТОВ, Иван 2004 II Кореновский район +0,60 1:03.47 II 354
32. КУЗНЕЦОВ, Владимир 2003 III Сочи +0,79 1:04.18 III 343
33. КОРНИЕНКО, Артем 2004 II Армавир +0,85 1:04.42 III 339
34. ИВАНОВ, Иван 2003 II Динской р-н 1:06.15 III 313
35. БОРЕЙША, Данил 2004 III Краснодар +0,66 1:10.81 III 255

DSQ ИГНАТЕНКО, Юрий 2004 I Краснодар +0,81 58.21 II
DSQ ЕРОФЕЕВ, Давид 2003 I Кавказский район +0,81 58.52 II
DSQ КОСТЫРКО, Александр 2003 КМС Краснодар 1:00.49 II
DSQ ГАЛЬЦОВ, Никита 2004 III Лабинский р-н +0,91 1:05.52 III

EXH КОСТЕНКО, Владислав 2001 МС Луганск +0,79 51.77 КМС 654
EXH ВЛАСОВ, Максим 2005 II Геленджик 53.56 КМС 590
EXH ХОПТЯР, Станислав 2001 КМС Донецк +0,71 53.96 I 577
EXH ПРОКОПЕНКО, Артем 2005 II Краснодар +0,78 1:00.58 II 408
EXH НЕЧАЕВ, Максим 2005 II Краснодар +0,85 1:03.01 II 362
EXH ДОБРЯНСКИЙ, Кирилл 2006 II Краснодар +0,94 1:03.44 II 355
EXH КОСТЕНКО, Кирилл 2005 I Луганск +0,81 1:08.34 III 284
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 24 Женщины, 200m Вольный стиль 2006 и старше
19.09.2019 - 10:10 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 2:55.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:21.25  /
Норматив КМС 10 +: 2:12.55  /  Норматив МС 12 +: 2:04.25  /  Норматив МСМК 14 +: 1:54.74
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2006 и старше

1. ТИШИНА, Виолетта 2004 КМС Армавир +0,67 2:06.37 КМС 667
2. РОЩЕПКИНА, Маргарита 2005 КМС Кавказский район +0,93 2:08.21 КМС 638
3. НОЗДРИНА, Мария 1997 МС Краснодар +0,52 2:09.19 КМС 624
4. ОВЧИННИКОВА, Анастасия 2003 КМС Армавир 2:11.85 КМС 587
5. НАЗАРОВА, Анна 2002 КМС Кореновский район +0,82 2:14.12 I 558
6. ГРИГОРЕВСКАЯ, Валерия 2002 б/р Анапа +0,80 2:16.46 I 529
7. ОНИЩЕНКО, Дарья 1998 КМС Краснодар 2:16.57 I 528
8. ШНИПОВА, Александра 2002 I Новороссийск 2:17.47 I 518
9. КРАВЧЕНКО, София 2004 II Краснодар 2:17.49 I 518

10. БЕРЛИЗОВА, Виктория 2005 I Кореновский район +0,88 2:19.97 I 491
11. БОРИШИЧ, Виктория 2006 I Сочи 2:19.98 I 490
12. ЕГОРОВА, Елена 2003 I Анапа 2:20.15 I 489
13. МОРМУЛЕНКО, Ангелина 2006 I Кореновский район +0,93 2:20.37 I 486
14. ЕПИШКИНА, Анастасия 2002 I Кореновский район +0,83 2:20.76 I 482
15. БЛИНОВА, Александра 2004 I Армавир +0,60 2:21.00 I 480
16. ДЕРЯБИНА, Полина 2006 I Сочи +0,73 2:22.09 II 469
17. КУЗНЕЦОВА, Александра 2006 II Армавир 2:23.64 II 454
18. КУРУМБАЕВА, Елена 2003 КМС Сочи +0,70 2:24.04 II 450
19. АКСЕНОВА, Виолетта 2004 II Армавир +0,89 2:24.56 II 445
20. ДЗЯБЕНКО, Екатерина 2003 I Краснодар 2:25.27 II 439
21. ЕВТУШОК, Екатерина 2004 II Краснодар +0,82 2:27.75 II 417
22. ДЫКОВА, Кристина 2004 II Ейский р-н +0,79 2:28.30 II 412
23. СКРИПКОВА, Алена 2005 II Армавир +0,94 2:28.32 II 412
24. ТРУБИНА, Василина 2006 II Краснодар +0,73 2:29.05 II 406
25. СЛИШ, Кристина 2005 II Кореновский район +0,95 2:33.92 II 369
26. СКОРОБОГАТСКАЯ, Надежда 2006 II Краснодар +1,10 2:34.48 II 365
27. ШЕЛДЕХИНА, Виктория 2006 II Ейский р-н 2:34.49 II 365
28. ПОЛКОВНИКОВА, Елизавета 2005 II Краснодар 2:35.20 II 360
29. КРАВЧЕНКО, Мария 2005 II Кавказский район +0,81 2:36.13 II 353
30. МАЛЯРЕВСКАЯ, Лада 2006 II Краснодар +0,88 2:37.85 III 342
31. ПУХЛИКОВА, Диана 2006 II Новороссийск 2:39.78 III 330
32. ПРОЦЕНКО, Ксения 2005 II Кореновский район +0,73 2:40.21 III 327
33. ПОПКОВА, Кристина 2006 II Новороссийск +0,83 2:41.56 III 319
34. ДОРОХОВА, Екатерина 2005 I Новороссийск 2:43.27 III 309
35. ЛЯМИНА, Диана 2002 II Кавказский район 2:50.57 III 271

DSQ СУМИНА, Софья 2003 КМС Краснодар +0,66 2:27.37 II
DSQ ИГНАТЕНКОВА, Арина 2005 III Армавир 2:40.11 III
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 24, Женщины, 200m Вольный стиль

Год рождения 2002 - 2004

1. ТИШИНА, Виолетта 2004 КМС Армавир +0,67 2:06.37 КМС 667
2. ОВЧИННИКОВА, Анастасия 2003 КМС Армавир 2:11.85 КМС 587
3. НАЗАРОВА, Анна 2002 КМС Кореновский район +0,82 2:14.12 I 558
4. ГРИГОРЕВСКАЯ, Валерия 2002 б/р Анапа +0,80 2:16.46 I 529
5. ШНИПОВА, Александра 2002 I Новороссийск 2:17.47 I 518
6. КРАВЧЕНКО, София 2004 II Краснодар 2:17.49 I 518
7. ЕГОРОВА, Елена 2003 I Анапа 2:20.15 I 489
8. ЕПИШКИНА, Анастасия 2002 I Кореновский район +0,83 2:20.76 I 482
9. БЛИНОВА, Александра 2004 I Армавир +0,60 2:21.00 I 480

10. КУРУМБАЕВА, Елена 2003 КМС Сочи +0,70 2:24.04 II 450
11. АКСЕНОВА, Виолетта 2004 II Армавир +0,89 2:24.56 II 445
12. ДЗЯБЕНКО, Екатерина 2003 I Краснодар 2:25.27 II 439
13. ЕВТУШОК, Екатерина 2004 II Краснодар +0,82 2:27.75 II 417
14. ДЫКОВА, Кристина 2004 II Ейский р-н +0,79 2:28.30 II 412
15. ЛЯМИНА, Диана 2002 II Кавказский район 2:50.57 III 271

DSQ СУМИНА, Софья 2003 КМС Краснодар +0,66 2:27.37 II

Год рождения 2005 - 2006

1. РОЩЕПКИНА, Маргарита 2005 КМС Кавказский район +0,93 2:08.21 КМС 638
2. БЕРЛИЗОВА, Виктория 2005 I Кореновский район +0,88 2:19.97 I 491
3. БОРИШИЧ, Виктория 2006 I Сочи 2:19.98 I 490
4. МОРМУЛЕНКО, Ангелина 2006 I Кореновский район +0,93 2:20.37 I 486
5. ДЕРЯБИНА, Полина 2006 I Сочи +0,73 2:22.09 II 469
6. КУЗНЕЦОВА, Александра 2006 II Армавир 2:23.64 II 454
7. СКРИПКОВА, Алена 2005 II Армавир +0,94 2:28.32 II 412
8. ТРУБИНА, Василина 2006 II Краснодар +0,73 2:29.05 II 406
9. СЛИШ, Кристина 2005 II Кореновский район +0,95 2:33.92 II 369

10. СКОРОБОГАТСКАЯ, Надежда 2006 II Краснодар +1,10 2:34.48 II 365
11. ШЕЛДЕХИНА, Виктория 2006 II Ейский р-н 2:34.49 II 365
12. ПОЛКОВНИКОВА, Елизавета 2005 II Краснодар 2:35.20 II 360
13. КРАВЧЕНКО, Мария 2005 II Кавказский район +0,81 2:36.13 II 353
14. МАЛЯРЕВСКАЯ, Лада 2006 II Краснодар +0,88 2:37.85 III 342
15. ПУХЛИКОВА, Диана 2006 II Новороссийск 2:39.78 III 330
16. ПРОЦЕНКО, Ксения 2005 II Кореновский район +0,73 2:40.21 III 327
17. ПОПКОВА, Кристина 2006 II Новороссийск +0,83 2:41.56 III 319
18. ДОРОХОВА, Екатерина 2005 I Новороссийск 2:43.27 III 309

DSQ ИГНАТЕНКОВА, Арина 2005 III Армавир 2:40.11 III

EXH МАЗУРОВА, Нелли 2003 КМС Краснодар +0,79 2:29.45 II 403
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 25 Мужчины, 200m Брасс 2004 и старше
19.09.2019 - 10:45 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 3:19.50  /  Норматив II разряд 9 +: 2:56.50  /  Норматив I разряд 9 +: 2:37.25  /
Норматив КМС 10 +: 2:27.25  /  Норматив МС 12 +: 2:19.25  /  Норматив МСМК 14 +: 2:08.35
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2004 и старше

1. КРАСНОЩЁК, Роман 2003 КМС Кореновский район +0,72 2:19.12 МС 644
2. БАБИХИН, Максим 2001 МС Краснодар +0,67 2:20.69 КМС 623
3. ЧЕРКАСОВ, Дмитрий 1996 КМС Краснодар +0,77 2:21.12 КМС 617
4. МИРОНЧЕНКО, Владислав 2004 КМС Лабинский р-н 2:22.01 КМС 605
5. ГОНЧАРЕВСКИЙ, Владислав 2003 I Кавказский район +0,72 2:30.48 I 509
6. АБАЕВ, Василий 1999 КМС Кореновский район +0,71 2:31.76 I 496
7. ЯНЧЕВ, Кирилл 2003 I Анапа +0,71 2:32.21 I 491
8. ТРЮХАН, Никита 2002 КМС Кавказский район +0,82 2:34.34 I 471
9. КАМЕНСКИЙ, Дмитрий 2004 II Динской р-н 2:36.80 I 450

10. ПОДОЛЬНЫЙ, Артем 2002 I Лабинский р-н 2:41.26 II 413
11. ГРИШЕЧКИН, Алексндр 2004 III Краснодар +0,69 2:52.96 II 335
12. ОПЛАЧКО, Дмитрий 2004 II Краснодар +0,91 2:54.70 II 325
13. ТИТОВ, Иван 2004 II Кореновский район +0,69 2:57.27 III 311

DSQ МАЖНИКОВ, Никита 1998 КМС Краснодар 2:29.47 I
DSQ СИРЕНКО, Геннадий 2004 I Анапа +0,79 2:40.79 II

Год рождения 2001 - 2002

1. БАБИХИН, Максим 2001 МС Краснодар +0,67 2:20.69 КМС 623
2. ТРЮХАН, Никита 2002 КМС Кавказский район +0,82 2:34.34 I 471
3. ПОДОЛЬНЫЙ, Артем 2002 I Лабинский р-н 2:41.26 II 413

Год рождения 2003 - 2004

1. КРАСНОЩЁК, Роман 2003 КМС Кореновский район +0,72 2:19.12 МС 644
2. МИРОНЧЕНКО, Владислав 2004 КМС Лабинский р-н 2:22.01 КМС 605
3. ГОНЧАРЕВСКИЙ, Владислав 2003 I Кавказский район +0,72 2:30.48 I 509
4. ЯНЧЕВ, Кирилл 2003 I Анапа +0,71 2:32.21 I 491
5. КАМЕНСКИЙ, Дмитрий 2004 II Динской р-н 2:36.80 I 450
6. ГРИШЕЧКИН, Алексндр 2004 III Краснодар +0,69 2:52.96 II 335
7. ОПЛАЧКО, Дмитрий 2004 II Краснодар +0,91 2:54.70 II 325
8. ТИТОВ, Иван 2004 II Кореновский район +0,69 2:57.27 III 311

DSQ СИРЕНКО, Геннадий 2004 I Анапа +0,79 2:40.79 II

EXH МАКСУРОВ, Владислав 2003 КМС Донецк 2:27.98 I 535
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 26 Женщины, 100m На спине 2006 и старше
19.09.2019 - 10:55 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив МС 12 +: 1:04.00  /  Норматив МСМК 14 +: 58.91
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2006 и старше

1. КИЗИЙ, Анастасия 2003 МС Динской р-н +0,70 1:01.95 МС 700
2. КЮРШЕВА, Лика 2004 КМС Динской р-н +0,84 1:04.42 КМС 623
3. ТИХЕНКО, Марина 2006 КМС Динской р-н +0,74 1:04.79 КМС 612
4. НЕМНА, Ксения 1998 I Краснодар +0,73 1:05.35 КМС 597
5. КЛЕЦ, Софья 2004 КМС Краснодар +0,81 1:05.78 КМС 585
6. ГАИНА, Вероника 2006 КМС Кавказский район +0,83 1:05.94 КМС 581
7. МЕНЩИКОВА, Ксения 2005 КМС Анапа +0,81 1:06.49 КМС 566
8. МАРИНИНА, Анастасия 1998 МС Краснодар +0,78 1:06.56 КМС 565
9. ОСЬМИНИНА, Анастасия 2004 КМС Тимашевский р-н +0,66 1:07.10 КМС 551

10. АФАНАСЬЕВА, Кристина 2004 КМС Сочи +0,66 1:07.44 КМС 543
11. ТОДОРОВА, Виктория 2002 КМС Динской р-н +0,75 1:08.49 КМС 518
12. НАЗАРОВА, Анна 2002 КМС Кореновский район +0,82 1:08.75 КМС 512
13. ТЕЛЕЛЮХИНА, Екатерина 2005 КМС Тимашевский р-н +0,69 1:09.41 I 498
14. БАКУНИНА, Полина 2004 КМС Сочи +0,88 1:09.83 I 489
15. АКСЕНЕВИЧ, Софья 2005 I Краснодар +0,73 1:10.41 I 477
16. ТРУБИНА, Маргарита 2002 I Краснодар +0,75 1:10.65 I 472
17. МАЩЕНКО, Елизавета 2003 I Кущёвский р-н +0,93 1:10.88 I 467
18. МЕЛЕКО, Софья 2002 КМС Анапа +0,89 1:11.05 I 464
19. НЕДОРУБКОВА, Полина 2004 I Белореченский район +0,76 1:11.13 I 463
20. ЯКИМЕНКО, Надежда 2005 I Кущёвский р-н +0,63 1:11.20 I 461
21. КУЗМИЧЕВА, Кира 2006 I Краснодар +0,85 1:11.26 I 460
22. ЛАУХИНА, Арина 2005 I Каневской р-н +0,80 1:11.34 I 458
23. СУРМАНИДЗЕ, Серафима 2006 I Тимашевский р-н +0,79 1:11.75 I 451
24. УСКОВА, Александра 2005 I Кущёвский р-н +0,75 1:11.86 I 449
25. ДАШИНА, Злата 2004 I Армавир +0,77 1:12.72 I 433
26. ПЯТА, Радмила 2005 I Краснодар +0,77 1:13.60 II 417

КУЗНЕЦОВА, Елизавета 2002 I Краснодар +0,74 1:13.60 II 417
28. ЗИМА, Милена 2006 I Краснодар +1,21 1:13.63 II 417
29. ПИДОРЯ, Ольга 2005 II Динской р-н +0,93 1:13.75 II 415
30. ТАРАНКО, Юлия 2005 I Анапа +0,79 1:13.84 II 413
31. КУНЬКО, Елизавета 2005 II Краснодар +0,89 1:13.98 II 411
32. ДОРОХОВА, Екатерина 2005 I Новороссийск +0,86 1:14.37 II 405
33. КРАСНОКУТСКАЯ, Злата 2005 II Динской р-н +0,85 1:14.81 II 398
34. ЛУНГУЛ, Анастасия 2006 II Кавказский район +0,80 1:15.51 II 387
35. ИВАНЯН, Алина 2005 II Армавир +0,82 1:15.59 II 385
36. ГРИЦАЙ, Дарья 2001 б/р Кореновский район +0,79 1:15.60 II 385
37. КОПЫТОВА, Дарья 2005 I Новороссийск +0,81 1:16.72 II 369
38. МЕДВЕДЕВА, Эвелина 2004 II Краснодар +1,02 1:17.12 II 363
39. ЕРЮШИНА, Дарья 2004 II Армавир +0,81 1:18.30 II 347
40. ШЕВЧЕНКО, Юлия 2003 II Новороссийск +0,69 1:18.85 II 339
41. ЗЕЛЕНСКАЯ, Алиса 2005 II Новороссийск +0,83 1:19.26 II 334
42. ДРОГАЙЦЕВА, Виолетта 2005 II Краснодар +0,77 1:19.47 II 332
43. КОСИЛОВА, Анна 2006 III Армавир +0,83 1:20.93 II 314
44. НОВИКОВА, Арина 2006 II Краснодар +1,25 1:21.82 III 304
45. БАБИЧ, Дарья 2006 III Краснодар +1,00 1:21.99 III 302
46. КУДРЯВЦЕВА, Альбина 2006 II Краснодар +0,83 1:26.50 III 257
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 26, Женщины, 100m На спине, 2006 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

DSQ ОПАРИНА, Софья 2003 II Краснодар +0,77 1:19.85 II

Год рождения 2002 - 2004

1. КИЗИЙ, Анастасия 2003 МС Динской р-н +0,70 1:01.95 МС 700
2. КЮРШЕВА, Лика 2004 КМС Динской р-н +0,84 1:04.42 КМС 623
3. КЛЕЦ, Софья 2004 КМС Краснодар +0,81 1:05.78 КМС 585
4. ОСЬМИНИНА, Анастасия 2004 КМС Тимашевский р-н +0,66 1:07.10 КМС 551
5. АФАНАСЬЕВА, Кристина 2004 КМС Сочи +0,66 1:07.44 КМС 543
6. ТОДОРОВА, Виктория 2002 КМС Динской р-н +0,75 1:08.49 КМС 518
7. НАЗАРОВА, Анна 2002 КМС Кореновский район +0,82 1:08.75 КМС 512
8. БАКУНИНА, Полина 2004 КМС Сочи +0,88 1:09.83 I 489
9. ТРУБИНА, Маргарита 2002 I Краснодар +0,75 1:10.65 I 472

10. МАЩЕНКО, Елизавета 2003 I Кущёвский р-н +0,93 1:10.88 I 467
11. МЕЛЕКО, Софья 2002 КМС Анапа +0,89 1:11.05 I 464
12. НЕДОРУБКОВА, Полина 2004 I Белореченский район +0,76 1:11.13 I 463
13. ДАШИНА, Злата 2004 I Армавир +0,77 1:12.72 I 433
14. КУЗНЕЦОВА, Елизавета 2002 I Краснодар +0,74 1:13.60 II 417
15. МЕДВЕДЕВА, Эвелина 2004 II Краснодар +1,02 1:17.12 II 363
16. ЕРЮШИНА, Дарья 2004 II Армавир +0,81 1:18.30 II 347
17. ШЕВЧЕНКО, Юлия 2003 II Новороссийск +0,69 1:18.85 II 339

DSQ ОПАРИНА, Софья 2003 II Краснодар +0,77 1:19.85 II

Год рождения 2005 - 2006

1. ТИХЕНКО, Марина 2006 КМС Динской р-н +0,74 1:04.79 КМС 612
2. ГАИНА, Вероника 2006 КМС Кавказский район +0,83 1:05.94 КМС 581
3. МЕНЩИКОВА, Ксения 2005 КМС Анапа +0,81 1:06.49 КМС 566
4. ТЕЛЕЛЮХИНА, Екатерина 2005 КМС Тимашевский р-н +0,69 1:09.41 I 498
5. АКСЕНЕВИЧ, Софья 2005 I Краснодар +0,73 1:10.41 I 477
6. ЯКИМЕНКО, Надежда 2005 I Кущёвский р-н +0,63 1:11.20 I 461
7. КУЗМИЧЕВА, Кира 2006 I Краснодар +0,85 1:11.26 I 460
8. ЛАУХИНА, Арина 2005 I Каневской р-н +0,80 1:11.34 I 458
9. СУРМАНИДЗЕ, Серафима 2006 I Тимашевский р-н +0,79 1:11.75 I 451

10. УСКОВА, Александра 2005 I Кущёвский р-н +0,75 1:11.86 I 449
11. ПЯТА, Радмила 2005 I Краснодар +0,77 1:13.60 II 417
12. ЗИМА, Милена 2006 I Краснодар +1,21 1:13.63 II 417
13. ПИДОРЯ, Ольга 2005 II Динской р-н +0,93 1:13.75 II 415
14. ТАРАНКО, Юлия 2005 I Анапа +0,79 1:13.84 II 413
15. КУНЬКО, Елизавета 2005 II Краснодар +0,89 1:13.98 II 411
16. ДОРОХОВА, Екатерина 2005 I Новороссийск +0,86 1:14.37 II 405
17. КРАСНОКУТСКАЯ, Злата 2005 II Динской р-н +0,85 1:14.81 II 398
18. ЛУНГУЛ, Анастасия 2006 II Кавказский район +0,80 1:15.51 II 387
19. ИВАНЯН, Алина 2005 II Армавир +0,82 1:15.59 II 385
20. КОПЫТОВА, Дарья 2005 I Новороссийск +0,81 1:16.72 II 369
21. ЗЕЛЕНСКАЯ, Алиса 2005 II Новороссийск +0,83 1:19.26 II 334
22. ДРОГАЙЦЕВА, Виолетта 2005 II Краснодар +0,77 1:19.47 II 332
23. КОСИЛОВА, Анна 2006 III Армавир +0,83 1:20.93 II 314
24. НОВИКОВА, Арина 2006 II Краснодар +1,25 1:21.82 III 304
25. БАБИЧ, Дарья 2006 III Краснодар +1,00 1:21.99 III 302
26. КУДРЯВЦЕВА, Альбина 2006 II Краснодар +0,83 1:26.50 III 257
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 26, Женщины, 100m На спине

EXH КОРОТКАЯ, Богдана 2006 I Донецк +1,76 1:15.24 II 391

Дистанция 27 Мужчины, 200m На спине 2004 и старше
19.09.2019 - 11:20 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 2:57.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:20.00  /
Норматив КМС 10 +: 2:12.25  /  Норматив МС 12 +: 2:05.55  /  Норматив МСМК 14 +: 1:54.41
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2004 и старше

1. БАБЧЕНКО, Никита 1996 МСМККраснодар +0,66 1:59.19 МС 696
2. ДУБИНИН, Алексей 2000 МС Краснодар +0,67 2:04.13 МС 616
3. ОПИХАЙЛЕНКО, Андрей 1997 МС Краснодар +0,70 2:05.90 КМС 590
4. КЛИМОШЕНКО, Никита 2004 КМС Кавказский район +0,67 2:08.68 КМС 553
5. ГЛАЗКОВ, Олег 2003 КМС Сочи +0,78 2:10.66 КМС 528
6. МАРШОВ, Владимир 2003 I Лабинский р-н +0,66 2:11.57 КМС 517
7. ВЛАСОВ, Данил 2002 КМС Краснодар +0,65 2:12.56 I 505
8. ГВАЗАВА, Даниил 2002 КМС Краснодар +0,83 2:13.13 I 499
9. МОСКАЛЕНКО, Максим 2001 КМС Кореновский район +0,79 2:13.34 I 497

10. КОБЫЛКО, Иван 2003 КМС Кореновский район +0,78 2:14.96 I 479
11. ДРЮПИН, Кирилл 2000 КМС Кореновский район +0,88 2:15.88 I 469
12. САФРОШКИН, Кирилл 2003 КМС Динской р-н +0,62 2:16.75 I 460
13. ПИСАРЕВСКИЙ, Роман 2001 I Кореновский район +0,73 2:20.16 II 428
14. ЧЕРНЫЙ, Иван 2004 II Краснодар +0,81 2:21.58 II 415
15. ТАРАНУХА, Николай 2004 I Новороссийск +0,74 2:21.76 II 413
16. ФИЛАТОВ, Александр 2004 II Ейский р-н +0,86 2:23.48 II 399
17. ЛУКЬЯНЧЕНКО, Вячеслав 2004 II Динской р-н +0,79 2:25.73 II 380
18. ПАВЛОВ, Сергей 2004 II Армавир +0,99 2:31.64 II 338
19. МИХЕЕВ, Савелий 2004 II Краснодар 2:31.65 II 337
20. МАРЧЕНКО, Никита 2004 II Новороссийск +0,75 2:38.72 III 294

DSQ ПЕРВЫЙ, Александр 2003 I Анапа +0,79 2:20.67 II
DSQ ЧЕКМАРЁВ, Платон 2003 I Краснодар +0,64 2:21.58 II
sick РЕБОГОВ, Михаил 2004 II Сочи

Год рождения 2001 - 2002

1. ВЛАСОВ, Данил 2002 КМС Краснодар +0,65 2:12.56 I 505
2. ГВАЗАВА, Даниил 2002 КМС Краснодар +0,83 2:13.13 I 499
3. МОСКАЛЕНКО, Максим 2001 КМС Кореновский район +0,79 2:13.34 I 497
4. ПИСАРЕВСКИЙ, Роман 2001 I Кореновский район +0,73 2:20.16 II 428

Год рождения 2003 - 2004

1. КЛИМОШЕНКО, Никита 2004 КМС Кавказский район +0,67 2:08.68 КМС 553
2. ГЛАЗКОВ, Олег 2003 КМС Сочи +0,78 2:10.66 КМС 528
3. МАРШОВ, Владимир 2003 I Лабинский р-н +0,66 2:11.57 КМС 517
4. КОБЫЛКО, Иван 2003 КМС Кореновский район +0,78 2:14.96 I 479
5. САФРОШКИН, Кирилл 2003 КМС Динской р-н +0,62 2:16.75 I 460
6. ЧЕРНЫЙ, Иван 2004 II Краснодар +0,81 2:21.58 II 415
7. ТАРАНУХА, Николай 2004 I Новороссийск +0,74 2:21.76 II 413
8. ФИЛАТОВ, Александр 2004 II Ейский р-н +0,86 2:23.48 II 399
9. ЛУКЬЯНЧЕНКО, Вячеслав 2004 II Динской р-н +0,79 2:25.73 II 380
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 27, Мальчики, 200m На спине, Год рождения 2003 - 2004

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

10. ПАВЛОВ, Сергей 2004 II Армавир +0,99 2:31.64 II 338
11. МИХЕЕВ, Савелий 2004 II Краснодар 2:31.65 II 337
12. МАРЧЕНКО, Никита 2004 II Новороссийск +0,75 2:38.72 III 294

DSQ ПЕРВЫЙ, Александр 2003 I Анапа +0,79 2:20.67 II
DSQ ЧЕКМАРЁВ, Платон 2003 I Краснодар +0,64 2:21.58 II
sick РЕБОГОВ, Михаил 2004 II Сочи

Дистанция 28 Женщины, 100m Брасс 2006 и старше
19.09.2019 - 11:35 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 1:42.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:21.40  /
Норматив КМС 10 +: 1:16.40  /  Норматив МС 12 +: 1:12.40  /  Норматив МСМК 14 +: 1:06.06
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2006 и старше

1. НЕФЕДОВА, София 2002 КМС Новороссийск +0,77 1:12.98 КМС 623
2. НАМАЗОВА, Марина 2000 МС Сочи +0,71 1:13.29 КМС 616
3. БАДЬЯНОВА, Елизавета 2005 КМС Белореченский район +0,81 1:14.64 КМС 583
4. КАРПОВА, Мария 2004 КМС Сочи 1:15.01 КМС 574
5. КУЛИКОВА, Анастасия 2004 КМС Краснодар 1:15.14 КМС 571
6. МАХОТА, Полина 2004 I Краснодар +0,91 1:16.01 КМС 552
7. РЖЕВСКАЯ, Анастасия 2002 КМС Новороссийск +0,68 1:16.64 I 538

БЫКОВА, Юлиана 2002 КМС Краснодар 1:16.64 I 538
9. ЖАРКОВА, Виктория 2005 КМС Сочи 1:16.79 I 535

10. ЮРКИНА, Валерия 2004 КМС Краснодар +0,66 1:16.84 I 534
11. ПИРОГОВА, Анастасия 2003 МС Динской р-н 1:16.88 I 533
12. СЕМЕНОВА, Александра 2006 I Краснодар +0,76 1:17.69 I 517
13. ЛОПИНА, Виталина 2002 КМС Краснодар +0,83 1:17.82 I 514
14. АФАНАСЬЕВА, Алина 2004 I Сочи +0,60 1:18.14 I 508
15. ЕРИСОВА, Карина 2005 I Лабинский р-н 1:19.01 I 491
16. МАНАКОВА, Полина 2000 I Краснодар +0,71 1:19.05 I 490
17. БЕЗМОЛЕНКО, Екатерина 2002 I Лабинский р-н +0,78 1:19.21 I 487
18. ИГНАТЕНКО, Владислава 2003 I Новороссийск 1:20.28 I 468
19. КИРНОСОВА, Елизавета 2003 I Кореновский район +0,74 1:20.96 I 456
20. ЩЕТИНИНА, Мария 2005 I Краснодар +0,90 1:20.98 I 456
21. КУРУМБАЕВА, Елена 2003 КМС Сочи +0,71 1:21.20 I 452
22. ФОМЕНКО, Кристина 2004 II Анапа +0,87 1:21.44 II 448
23. БЕЛЯКОВА, Ирина 2004 I Краснодар 1:21.66 II 445
24. ФАДЕЕВА, Виктория 2006 I Краснодар 1:21.89 II 441
25. СОЛОДОВА, Елизавета 2004 II Анапа +0,72 1:22.12 II 437
26. ИВАНЯН, Алина 2005 II Армавир 1:23.91 II 410
27. МЫКОЛЮК, Ксения 2002 I Кущёвский р-н +0,73 1:24.12 II 407
28. КУЗНЕЦОВА, Александра 2006 II Армавир +0,99 1:25.10 II 393
29. ЮШИНА, Елизавета 2004 I Белореченский район 1:25.77 II 384
30. ГУРСА, Анастасия 2006 II Краснодар +0,80 1:25.99 II 381
31. БАШТИНСКАЯ, Ника 2006 II Кавказский район +0,91 1:26.92 II 369
32. ЦЕРР, Милана 2006 II Динской р-н +0,93 1:27.07 II 367
33. БАКАНОВА, Екатерина 2006 II Краснодар 1:27.21 II 365
34. КАМЫШНИКОВА, Дианна 2006 II Армавир +0,73 1:27.47 II 362
35. ЛАГОДИНА, Елизавета 2005 II Кавказский район 1:28.75 II 346
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 28, Женщины, 100m Брасс, 2006 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

36. АКСОЙ, Джулианна 2005 I Сочи 1:29.11 II 342
37. КОЛОМАЕВА, Дарья 2004 I Краснодар 1:29.27 II 340
38. АБРАМЕНКО, Анастасия 2006 II Краснодар 1:31.78 III 313
39. ЧОС, Анастасия 2006 II Краснодар 1:31.88 III 312
40. СЕРШАЯН, Мария 2006 II Краснодар +0,95 1:32.81 III 303

DSQ ЛЯМИНА, Диана 2002 II Кавказский район 1:39.03 III

Год рождения 2002 - 2004

1. НЕФЕДОВА, София 2002 КМС Новороссийск +0,77 1:12.98 КМС 623
2. КАРПОВА, Мария 2004 КМС Сочи 1:15.01 КМС 574
3. КУЛИКОВА, Анастасия 2004 КМС Краснодар 1:15.14 КМС 571
4. МАХОТА, Полина 2004 I Краснодар +0,91 1:16.01 КМС 552
5. РЖЕВСКАЯ, Анастасия 2002 КМС Новороссийск +0,68 1:16.64 I 538

БЫКОВА, Юлиана 2002 КМС Краснодар 1:16.64 I 538
7. ЮРКИНА, Валерия 2004 КМС Краснодар +0,66 1:16.84 I 534
8. ПИРОГОВА, Анастасия 2003 МС Динской р-н 1:16.88 I 533
9. ЛОПИНА, Виталина 2002 КМС Краснодар +0,83 1:17.82 I 514

10. АФАНАСЬЕВА, Алина 2004 I Сочи +0,60 1:18.14 I 508
11. БЕЗМОЛЕНКО, Екатерина 2002 I Лабинский р-н +0,78 1:19.21 I 487
12. ИГНАТЕНКО, Владислава 2003 I Новороссийск 1:20.28 I 468
13. КИРНОСОВА, Елизавета 2003 I Кореновский район +0,74 1:20.96 I 456
14. КУРУМБАЕВА, Елена 2003 КМС Сочи +0,71 1:21.20 I 452
15. ФОМЕНКО, Кристина 2004 II Анапа +0,87 1:21.44 II 448
16. БЕЛЯКОВА, Ирина 2004 I Краснодар 1:21.66 II 445
17. СОЛОДОВА, Елизавета 2004 II Анапа +0,72 1:22.12 II 437
18. МЫКОЛЮК, Ксения 2002 I Кущёвский р-н +0,73 1:24.12 II 407
19. ЮШИНА, Елизавета 2004 I Белореченский район 1:25.77 II 384
20. КОЛОМАЕВА, Дарья 2004 I Краснодар 1:29.27 II 340

DSQ ЛЯМИНА, Диана 2002 II Кавказский район 1:39.03 III

Год рождения 2005 - 2006

1. БАДЬЯНОВА, Елизавета 2005 КМС Белореченский район +0,81 1:14.64 КМС 583
2. ЖАРКОВА, Виктория 2005 КМС Сочи 1:16.79 I 535
3. СЕМЕНОВА, Александра 2006 I Краснодар +0,76 1:17.69 I 517
4. ЕРИСОВА, Карина 2005 I Лабинский р-н 1:19.01 I 491
5. ЩЕТИНИНА, Мария 2005 I Краснодар +0,90 1:20.98 I 456
6. ФАДЕЕВА, Виктория 2006 I Краснодар 1:21.89 II 441
7. ИВАНЯН, Алина 2005 II Армавир 1:23.91 II 410
8. КУЗНЕЦОВА, Александра 2006 II Армавир +0,99 1:25.10 II 393
9. ГУРСА, Анастасия 2006 II Краснодар +0,80 1:25.99 II 381

10. БАШТИНСКАЯ, Ника 2006 II Кавказский район +0,91 1:26.92 II 369
11. ЦЕРР, Милана 2006 II Динской р-н +0,93 1:27.07 II 367
12. БАКАНОВА, Екатерина 2006 II Краснодар 1:27.21 II 365
13. КАМЫШНИКОВА, Дианна 2006 II Армавир +0,73 1:27.47 II 362
14. ЛАГОДИНА, Елизавета 2005 II Кавказский район 1:28.75 II 346
15. АКСОЙ, Джулианна 2005 I Сочи 1:29.11 II 342
16. АБРАМЕНКО, Анастасия 2006 II Краснодар 1:31.78 III 313
17. ЧОС, Анастасия 2006 II Краснодар 1:31.88 III 312
18. СЕРШАЯН, Мария 2006 II Краснодар +0,95 1:32.81 III 303



Центр плавания ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ г. Краснодар,

бассейн 25 м SWISS TIMING QUANTIUM AQUATIC ул.Железнодорожная, 49

Splash Meet Manager, 11.60446 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 19.09.2019 17:07 - Страница 15

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 29 Мужчины, 100m Комплекс 2004 и старше
19.09.2019 - 12:00 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90  /
Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /  Норматив МС 12 +: 56.90  /  Норматив МСМК 14 +: 52.74
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2004 и старше

1. БОРИСЕНКО, Владимир 1998 МС Ейский р-н +0,72 58.45 КМС 635
2. ПУХНАТЫЙ, Богдан 2002 КМС Краснодар +0,60 58.54 КМС 632
3. ПИЩУЛИН, Максим 2000 КМС Краснодар +0,68 59.00 КМС 618
4. МИРОНЧЕНКО, Владислав 2004 КМС Лабинский р-н +0,70 59.06 КМС 616
5. БЕССОНОВ, Владислав 2002 МС Новороссийск +0,64 59.14 КМС 613
6. ЛЕВЧЕНКО, Олег 2003 КМС Кореновский район +0,69 59.37 КМС 606
7. ЧЕПЕЛЕВ, Павел 1999 КМС Кореновский район +0,75 1:00.08 КМС 585
8. КАТАЕВ, Иван 1999 КМС Краснодар 1:00.37 КМС 577
9. ТАРАСОВ, Дмитрий 2001 КМС Кореновский район +0,70 1:00.41 КМС 575

10. АЛИЩАНОВ, Александр 2003 КМС Кавказский район +0,70 1:00.63 КМС 569
11. РЫБАЛЬЧЕНКО, Максим 2003 КМС Динской р-н +0,55 1:00.68 КМС 568
12. МОСКАЛЕНКО, Максим 2001 КМС Кореновский район 1:00.69 КМС 567
13. КРИВОНОС, Артём 2002 КМС Краснодар 1:00.73 КМС 566
14. ЯЩЕНКО, Илья 2001 КМС Кореновский район +0,74 1:00.82 КМС 564
15. БОГДАНОВИЧ, Иван 2003 КМС Краснодар 1:00.89 КМС 562
16. ДРЮПИН, Кирилл 2000 КМС Кореновский район +0,65 1:01.14 КМС 555
17. ПОДОЛЬНЫЙ, Артем 2002 I Лабинский р-н 1:02.03 I 531
18. МОЛДОВАН, Виталий 2002 I Динской р-н +0,89 1:02.56 I 518
19. СЕРГУНИН, Илья 2004 I Сочи 1:02.57 I 518
20. ФАЛЬКОВ, Максим 2003 I Краснодар 1:03.20 I 502
21. ЧУМАКОВ, Станислав 2002 I Краснодар +0,68 1:03.22 I 502
22. ПАНКРУШИН, Никита 2003 I Краснодар +0,71 1:03.46 I 496
23. ТЕЛЮК, Владислав 2002 I Краснодар 1:03.60 I 493
24. ЯНЧЕВ, Кирилл 2003 I Анапа +0,71 1:03.81 I 488
25. УТКИН, Георгий 2004 I Краснодар +0,69 1:03.96 I 485
26. НЕМЕЦ, Глеб 2003 I Новороссийск +0,77 1:03.99 I 484
27. СЕЛИВАНОВ, Кирилл 2002 I Краснодар +0,74 1:04.04 I 483
28. СКЛЯРОВ, Денис 2004 I Каневской р-н 1:04.18 I 480
29. ЛИТВИНЧУК, Даниил 2002 I Динской р-н +0,84 1:04.25 I 478
30. КОНДРАШОВ, Юрий 2002 I Новороссийск +0,68 1:04.93 I 463
31. АБАЕВ, Василий 1999 КМС Кореновский район +0,70 1:05.13 I 459
32. КОТОВ, Александр 2004 I Новороссийск 1:05.45 I 452
33. БАЛТАЧЕВ, Константин 2003 I Каневской р-н +0,85 1:05.50 I 451
34. ПЕРЕКОПСКИЙ, Игорь 2002 I Динской р-н +0,82 1:05.62 I 449
35. ЩАВИНСКИЙ, Владислав 2002 КМС Краснодар 1:06.09 II 439

СУРЕНКОВ, Василий 2003 III Краснодар +0,74 1:06.09 II 439
37. ГОНЧАРЕВСКИЙ, Владислав 2003 I Кавказский район +0,74 1:06.23 II 437
38. КАЗАРЯН, Роберт 2000 КМС Новороссийск +0,72 1:06.38 II 434
39. КОВБА, Андрей 2004 II Краснодар +0,69 1:06.50 II 431
40. ШТЫКАЛОВ, Артем 2004 I Армавир +0,62 1:06.69 II 428
41. ПОПОВ, Александр 2003 I Сочи 1:06.81 II 425
42. ШОКОВ, Дмитрий 2003 I Белореченский район +0,79 1:07.20 II 418
43. ЛАВРУШИН, Борис 2003 I Сочи +0,80 1:07.30 II 416
44. ПИСАРЕВСКИЙ, Роман 2001 I Кореновский район +0,72 1:07.34 II 415
45. ТАРАНУХА, Николай 2004 I Новороссийск +0,75 1:07.83 II 406
46. МИШАРЕВ, Глеб 2003 II Каневской р-н +0,82 1:07.93 II 405
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 29, Мужчины, 100m Комплекс, 2004 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

47. СОБОЛЬ, Иван 2004 II Анапа 1:08.23 II 399
48. НОСИКОВ, Илья 2004 II Лабинский р-н +0,78 1:09.24 II 382
49. КОЗКА, Герман 2002 I Ейский р-н +0,81 1:09.47 II 378
50. ИОНОЧЕВ, Константин 2004 II Ейский р-н 1:09.97 II 370
51. ЗАМЧИЙ, Михаил 2004 II Новороссийск +0,85 1:10.43 II 363
52. ГАНЖА, Никита 2004 II Краснодар +0,76 1:10.62 II 360
53. АФОНАСЕВИЧ, Алексей 2004 II Новороссийск 1:10.98 II 355
54. КОЧЕГАНОВ, Даниил 2002 II Новороссийск +1,02 1:11.99 II 340
55. ДОЛГИЕР, Владислав 2004 II Краснодар 1:12.41 II 334
56. БАКУСОВИЧ, Владислав 2004 II Новороссийск +0,89 1:13.01 II 326
57. ПОСТОЛОВ, Даниил 2004 III Краснодар +0,76 1:13.83 II 315
58. ГРИШЕЧКИН, Алексндр 2004 III Краснодар 1:15.14 III 299
59. БУРДЮГОВ, Кирилл 2004 II Новороссийск +0,84 1:16.10 III 288
60. ИВАНОВ, Иван 2003 II Динской р-н +0,68 1:16.42 III 284
61. МАЩЕНКО, Роман 2002 II Ейский р-н +0,92 1:17.47 III 273
62. БОРЕЙША, Данил 2004 III Краснодар 1:22.38 III 227

DSQ КУРЕНКОВ, Роман 1993 КМС Кореновский район +0,70 58.34 КМС
DSQ БАБИХИН, Максим 2001 МС Краснодар +0,71 1:01.14 КМС
DSQ ЧУГУННИКОВ, Даниил 2004 I Сочи 1:03.71 I
DSQ ИВАНЕЕВ, Кирилл 2003 I Краснодар +0,81 1:07.47 II
DSQ ЗАХАРИН, Никита 2004 II Лабинский р-н +0,75 1:08.68 II
DSQ АКСЁНОВ, Алексей 2004 II Краснодар +0,74 1:10.30 II

Год рождения 2001 - 2002

1. ПУХНАТЫЙ, Богдан 2002 КМС Краснодар +0,60 58.54 КМС 632
2. БЕССОНОВ, Владислав 2002 МС Новороссийск +0,64 59.14 КМС 613
3. ТАРАСОВ, Дмитрий 2001 КМС Кореновский район +0,70 1:00.41 КМС 575
4. МОСКАЛЕНКО, Максим 2001 КМС Кореновский район 1:00.69 КМС 567
5. КРИВОНОС, Артём 2002 КМС Краснодар 1:00.73 КМС 566
6. ЯЩЕНКО, Илья 2001 КМС Кореновский район +0,74 1:00.82 КМС 564
7. ПОДОЛЬНЫЙ, Артем 2002 I Лабинский р-н 1:02.03 I 531
8. МОЛДОВАН, Виталий 2002 I Динской р-н +0,89 1:02.56 I 518
9. ЧУМАКОВ, Станислав 2002 I Краснодар +0,68 1:03.22 I 502

10. ТЕЛЮК, Владислав 2002 I Краснодар 1:03.60 I 493
11. СЕЛИВАНОВ, Кирилл 2002 I Краснодар +0,74 1:04.04 I 483
12. ЛИТВИНЧУК, Даниил 2002 I Динской р-н +0,84 1:04.25 I 478
13. КОНДРАШОВ, Юрий 2002 I Новороссийск +0,68 1:04.93 I 463
14. ПЕРЕКОПСКИЙ, Игорь 2002 I Динской р-н +0,82 1:05.62 I 449
15. ЩАВИНСКИЙ, Владислав 2002 КМС Краснодар 1:06.09 II 439
16. ПИСАРЕВСКИЙ, Роман 2001 I Кореновский район +0,72 1:07.34 II 415
17. КОЗКА, Герман 2002 I Ейский р-н +0,81 1:09.47 II 378
18. КОЧЕГАНОВ, Даниил 2002 II Новороссийск +1,02 1:11.99 II 340
19. МАЩЕНКО, Роман 2002 II Ейский р-н +0,92 1:17.47 III 273

DSQ БАБИХИН, Максим 2001 МС Краснодар +0,71 1:01.14 КМС
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 29, Мужчины, 100m Комплекс

Год рождения 2003 - 2004

1. МИРОНЧЕНКО, Владислав 2004 КМС Лабинский р-н +0,70 59.06 КМС 616
2. ЛЕВЧЕНКО, Олег 2003 КМС Кореновский район +0,69 59.37 КМС 606
3. АЛИЩАНОВ, Александр 2003 КМС Кавказский район +0,70 1:00.63 КМС 569
4. РЫБАЛЬЧЕНКО, Максим 2003 КМС Динской р-н +0,55 1:00.68 КМС 568
5. БОГДАНОВИЧ, Иван 2003 КМС Краснодар 1:00.89 КМС 562
6. СЕРГУНИН, Илья 2004 I Сочи 1:02.57 I 518
7. ФАЛЬКОВ, Максим 2003 I Краснодар 1:03.20 I 502
8. ПАНКРУШИН, Никита 2003 I Краснодар +0,71 1:03.46 I 496
9. ЯНЧЕВ, Кирилл 2003 I Анапа +0,71 1:03.81 I 488

10. УТКИН, Георгий 2004 I Краснодар +0,69 1:03.96 I 485
11. НЕМЕЦ, Глеб 2003 I Новороссийск +0,77 1:03.99 I 484
12. СКЛЯРОВ, Денис 2004 I Каневской р-н 1:04.18 I 480
13. КОТОВ, Александр 2004 I Новороссийск 1:05.45 I 452
14. БАЛТАЧЕВ, Константин 2003 I Каневской р-н +0,85 1:05.50 I 451
15. СУРЕНКОВ, Василий 2003 III Краснодар +0,74 1:06.09 II 439
16. ГОНЧАРЕВСКИЙ, Владислав 2003 I Кавказский район +0,74 1:06.23 II 437
17. КОВБА, Андрей 2004 II Краснодар +0,69 1:06.50 II 431
18. ШТЫКАЛОВ, Артем 2004 I Армавир +0,62 1:06.69 II 428
19. ПОПОВ, Александр 2003 I Сочи 1:06.81 II 425
20. ШОКОВ, Дмитрий 2003 I Белореченский район +0,79 1:07.20 II 418
21. ЛАВРУШИН, Борис 2003 I Сочи +0,80 1:07.30 II 416
22. ТАРАНУХА, Николай 2004 I Новороссийск +0,75 1:07.83 II 406
23. МИШАРЕВ, Глеб 2003 II Каневской р-н +0,82 1:07.93 II 405
24. СОБОЛЬ, Иван 2004 II Анапа 1:08.23 II 399
25. НОСИКОВ, Илья 2004 II Лабинский р-н +0,78 1:09.24 II 382
26. ИОНОЧЕВ, Константин 2004 II Ейский р-н 1:09.97 II 370
27. ЗАМЧИЙ, Михаил 2004 II Новороссийск +0,85 1:10.43 II 363
28. ГАНЖА, Никита 2004 II Краснодар +0,76 1:10.62 II 360
29. АФОНАСЕВИЧ, Алексей 2004 II Новороссийск 1:10.98 II 355
30. ДОЛГИЕР, Владислав 2004 II Краснодар 1:12.41 II 334
31. БАКУСОВИЧ, Владислав 2004 II Новороссийск +0,89 1:13.01 II 326
32. ПОСТОЛОВ, Даниил 2004 III Краснодар +0,76 1:13.83 II 315
33. ГРИШЕЧКИН, Алексндр 2004 III Краснодар 1:15.14 III 299
34. БУРДЮГОВ, Кирилл 2004 II Новороссийск +0,84 1:16.10 III 288
35. ИВАНОВ, Иван 2003 II Динской р-н +0,68 1:16.42 III 284
36. БОРЕЙША, Данил 2004 III Краснодар 1:22.38 III 227

DSQ ЧУГУННИКОВ, Даниил 2004 I Сочи 1:03.71 I
DSQ ИВАНЕЕВ, Кирилл 2003 I Краснодар +0,81 1:07.47 II
DSQ ЗАХАРИН, Никита 2004 II Лабинский р-н +0,75 1:08.68 II
DSQ АКСЁНОВ, Алексей 2004 II Краснодар +0,74 1:10.30 II

EXH ВЛАСОВ, Максим 2005 II Геленджик +0,79 1:03.75 I 490
EXH НЕЧАЕВ, Максим 2005 II Краснодар 1:11.39 II 348
EXH КИСЛИЦЫН, Александр 2005 II Краснодар 1:11.82 II 342
EXH ПРОКОПЕНКО, Артем 2005 II Краснодар +0,87 1:12.28 II 336
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 30 Женщины, 4 x 100m Вольный стиль 2006 и старше
19.09.2019 - 12:25 Результаты
Очки: FINA 2019

Место г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. Динской р-н 1 Динской р-н +0,74 4:03.26 611
МАСЛИВЕЦ, Алина +0,74 28.40 1:00.34 ТОДОРОВА, Виктория +0,75 29.66 1:01.90
ПИРОГОВА, Анастасия +0,78 29.37 1:02.23 КИЗИЙ, Анастасия +0,58 28.02 58.79

2. Краснодар 1 Краснодар 4:05.95 592
КРАВЧЕНКО, София 04 29.29 1:01.34 СУМИНА, Софья 03 28.73 1:00.94
КЛЕЦ, Софья 04 29.71 1:01.74 КУЛИКОВА, Анастасия 04 29.78 1:01.93

3. Кореновский район 1 Кореновский район +0,76 4:06.81 585
ЕПИШКИНА, Анастасия +0,76 28.81 1:00.86 МОРМУЛЕНКО, Ангелина +0,64 30.31 1:03.54
БЕРЛИЗОВА, Виктория +0,57 30.46 1:03.15 НАЗАРОВА, Анна +0,57 28.87 59.26

4. Анапа 1 Анапа +0,77 4:06.89 585
МЕНЩИКОВА, Ксения +0,77 28.39 59.52 БОКОВА, Александра 29.30 1:02.42
СОЛОДОВА, Елизавета +0,32 30.79 1:04.47 ГРИГОРЕВСКАЯ, Валерия +0,49 28.46 1:00.48

5. Сочи 1 Сочи 4:07.63 580
ЖАРКОВА, Виктория 29.86 1:02.40 БОРИШИЧ, Виктория 30.59 1:04.76
АФАНАСЬЕВА, Кристина +0,61 28.98 1:01.24 НАМАЗОВА, Марина +0,59 28.26 59.23

6. Новороссийск 1 Новороссийск 4:15.37 528
РЖЕВСКАЯ, Анастасия 02 30.00 1:04.18 ИГНАТЕНКО, Владислава 03 31.91 1:06.03
ШНИПОВА, Александра 02 30.45 1:04.24 НЕФЕДОВА, София 02 29.64 1:00.92

DSQ Кущёвский р-н 1 Кущёвский р-н +0,96 4:23.63
МАЩЕНКО, Елизавета +0,96 29.99 1:02.70 УСКОВА, Александра +0,54 31.41 1:05.56
МЫКОЛЮК, Ксения +0,73 31.37 1:08.34 ЯКИМЕНКО, Надежда +0,51 31.52 1:07.03

Дистанция 31 Мужчины, 4 x 100m Вольный стиль 2004 и старше
19.09.2019 - 12:30 Результаты
Очки: FINA 2019

Место г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. Краснодар 1 Краснодар +0,73 3:27.26 688
ШРАМКО, Даниил +0,73 25.81 53.48 ЗВЯГИНЦЕВ, Илья +0,26 23.20 49.97
БОГДАНОВИЧ, Иван +0,30 26.20 54.48 ШУМИЛОВ, Александр +0,29 23.52 49.33

2. Краснодар 2 Краснодар +0,77 3:27.45 686
БАБЧЕНКО, Никита +0,77 24.81 51.77 ХАДАНОВИЧ, Максим +0,44 25.43 51.93
БАЧУРИН, Алексей +0,58 25.42 52.64 ГАСАНОВ, Руслан +0,42 23.96 51.11

3. Анапа 1 Анапа 3:32.96 634
ИСКАКОВ, Евгений 93 24.09 50.14 СЕДЕГОВ, Никита 03 26.25 54.29
ПЕРВЫЙ, Александр 03 20.32 56.80 АНШУКОВ, Сергей 89 24.42 51.73

4. Кореновский район 1 Кореновский район +0,74 3:33.71 628
ТАРАСОВ, Дмитрий +0,74 26.07 54.33 ЧЕПЕЛЕВ, Павел +0,46 24.30 51.32
ЯЩЕНКО, Илья +0,38 25.73 53.77 ЛЕВЧЕНКО, Олег +0,59 25.14 54.29

5. Динской р-н 1 Динской р-н +0,66 3:41.31 565
РЫБАЛЬЧЕНКО, Максим +0,66 26.30 56.11 САФРОШКИН, Кирилл +0,41 26.03 55.66
ЛИТВИНЧУК, Даниил +0,79 27.62 57.10 КОЙНОВ, Анатолий +0,28 24.61 52.44

6. Новороссийск 1 Новороссийск +0,82 3:47.48 520
КОНДРАШОВ, Юрий +0,82 27.31 56.54 КОЧЕГАНОВ, Даниил +0,28 27.94 59.70
АРТЕМЧИК, Кирилл +0,78 26.85 56.64 БЕССОНОВ, Владислав +0,36 26.31 54.60
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ПЛАВАНИЮ"

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

______________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края

г. Краснодар, 17. - 20.09.2019 г.

Дистанция 32 Женщины, 1500m Вольный стиль 2006 и старше
19.09.2019 - 12:40 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 26:07.50  /  Норматив II разряд 9 +: 22:44.50  /  Норматив I разряд 9 +: 20:14.50  /
Норматив КМС 10 +: 18:31.50  /  Норматив МС 12 +: 17:22.50  /  Норматив МСМК 14 +: 16:02.75
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2006 и старше

1. РОЩЕПКИНА, Маргарита 2005 КМС Кавказский район +0,91 17:32.64 КМС 666
2. ТИШИНА, Виолетта 2004 КМС Армавир +0,78 17:46.76 КМС 640
3. ГОМОН, София 2004 КМС Анапа +0,81 18:33.29 I 563
4. ШНИПОВА, Александра 2002 I Новороссийск 19:04.33 I 519
5. КОШЕНСКОВА, Татьяна 2005 I Краснодар +1,01 19:17.97 I 501
6. ТЕРСКАЯ, Мария 2005 I Краснодар 19:48.57 I 463
7. ТАРАНКО, Юлия 2005 I Анапа +0,81 19:53.53 I 457
8. СУМИНА, Софья 2003 КМС Краснодар +0,82 20:14.15 I 434
9. ЕЛИСЕЕНКО, Валерия 2006 I Динской р-н +0,95 20:37.04 II 410

10. БЫКОВА, Милана 2006 II Краснодар 21:54.80 II 342

Год рождения 2002 - 2004

1. ТИШИНА, Виолетта 2004 КМС Армавир +0,78 17:46.76 КМС 640
2. ГОМОН, София 2004 КМС Анапа +0,81 18:33.29 I 563
3. ШНИПОВА, Александра 2002 I Новороссийск 19:04.33 I 519
4. СУМИНА, Софья 2003 КМС Краснодар +0,82 20:14.15 I 434

Год рождения 2005 - 2006

1. РОЩЕПКИНА, Маргарита 2005 КМС Кавказский район +0,91 17:32.64 КМС 666
2. КОШЕНСКОВА, Татьяна 2005 I Краснодар +1,01 19:17.97 I 501
3. ТЕРСКАЯ, Мария 2005 I Краснодар 19:48.57 I 463
4. ТАРАНКО, Юлия 2005 I Анапа +0,81 19:53.53 I 457
5. ЕЛИСЕЕНКО, Валерия 2006 I Динской р-н +0,95 20:37.04 II 410
6. БЫКОВА, Милана 2006 II Краснодар 21:54.80 II 342


